COUNTRY

Deckel zu Korb A4 COUNTRY

- Praktischer Deckel flr die Boxen LIVING

- Im ebenso hochwertigen Rattan-Look

- Deckel rastet beim Aufsetzen leicht ein
- Halt Inhalt sauber und dennoch gut beliftet

- Ideal stapelbar

SWISS B3 DESIGN

Berichterstellungsdatum 18.11.2024

Artikelnummer
Farb./Motivbezeichung
EAN Stiick/Pack

EAN Palette

EAN VPE

Ursprungsland
WarenNr / Imp.CodeNr
Mindestbestellmenge
Volumen/Fassungsvermégen
Hohe ST

Breite ST

Lange ST
Bruttogewicht ST
Hoéhe VPE

Breite VPE

Lange VPE
Bruttogewicht VPE
Hoéhe PAL

Hoéhe PAL Lage

Breite PAL

Lange PAL
Bruttogewicht PAL
Artikelart

Rohmaterial
Regranulatanteil in %

Rotho Kunststoff AG
Industriestrasse Althau 11
CH-5303 Wirenlingen
Tel: +41(0) 56 297 1313
E-Mail: info@rotho.com

1115508853
Anthrazit
7610859222220
7612583717010
7612583348221

CH
39249000
3

A4

Aufbewahrung
PP
100

Rotho Kunststoff GmbH
HauptstraBe 84

D-79733 Gorwihl

Tel: +49 (0) 7672 480 12 480
E-Mail: info@rotho.com

0.015/m
0.285/m
0.375/m
0.198 kg
0.042/m
0.285/m
0.375/m
0.594 kg
1.000 m
0.280/m
0.800/m
1.200 m
143.800 kg

Rotho Sp.zo.0.z0.0

Grabskiego 2

PL-75-210 Koszalin

Tel: +48 (0) 247171 100

E-Mail: info@rotho.com



