rotho swiss • Design

COUNTRY

Deckel zu Korb A4 COUNTRY



- Praktischer Deckel für die Boxen LIVING
- Im ebenso hochwertigen Rattan-Look
- Deckel rastet beim Aufsetzen leicht ein
- Hält Inhalt sauber und dennoch gut belüftet
- Ideal stapelbar



Berichterstellungsdatum		18.11.2024
Artikelnummer	1115508853	
Farb./Motivbezeichung	Anthrazit	
EAN Stück/Pack	7610859222220	
EAN Palette	7612583717010	
EAN VPE	7612583348221	

Ursprungsland	СН	
WarenNr / Imp.CodeNr	39249000	
Mindestbestellmenge	3	
Volumen/Fassungsvermögen	A4	
Höhe ST	0.015	m
Breite ST	0.285	m
Länge ST	0.375	m
Bruttogewicht ST	0.198	kg
Höhe VPE	0.042	m
Breite VPE	0.285	m
Länge VPE	0.375	m
Bruttogewicht VPE	0.594	kg
Höhe PAL	1.000	m
Höhe PAL Lage	0.280	m
Breite PAL	0.800	m
Länge PAL	1.200	m
Bruttogewicht PAL	143.800	kg
Artikelart	Aufbewahrung	
Rohmaterial	PP	
Regranulatanteil in %	100	

Industriestrasse Althau 11 CH-5303 Würenlingen Tel: +41 (0) 56 297 13 13 E-Mail: info@rotho.com Hauptstraße 84 D-79733 Görwihl Tel: +49 (0) 7672 480 12 480 E-Mail: info@rotho.com